
UCHWAŁA NR XIV/103/25 
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie: przekazania skargi 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 572) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) RADA POWIATU TATRZAŃSKIEGO 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się do rozpatrzenia Burmistrzowi Miasta Zakopane skargę A. F. z dnia 17 czerwca 2025 r. (data 
wpływu: 23 czerwca 2025 r.). 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Tatrzańskiego do przekazania skargi z zawiadomieniem 
skarżącego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Tatrzańskiego 

 
 

mgr Elżbieta 
Agata Wojtowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2CDD7-99CC-427E-9BA1-829A6457C40F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 czerwca 2025 r. do Rady Powiatu Tatrzańskiego wpłynęło pismo z dnia 17 czerwca 2025 r. 
zatytułowane jako „SKARGA”. 

Z treści pisma wynika, że dotyczy ono prawomocnego wyroku WSA w Krakowie z dnia 18 czerwca 
2013 r. sygn. akt: II SA/Kr 399/13, którym m.in. uchylono zaskarżoną decyzję SKO w Nowym Sączu 
w przedmiocie umorzenia postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności decyzji Burmistrza Miasta 
Zakopane. Powołując się na ww. wyrok, Skarżący kwestionuje nabycie przez osoby fizyczne nieruchomości 
wchodzącej jego zdaniem w skład drogi publicznej gminnej. 

Rozważając sposób załatwienia pisma, w pierwszej kolejności wnikliwie zapoznano się z jego treścią, 
w celu dokładnego określenia jego przedmiotu. O zakwalifikowaniu pisma nie stanowi bowiem jego 
nagłówek, lecz zawarta w nim treść. Stwierdzić należy, że powołany w ww. piśmie wyrok WSA 
w Krakowie w istocie dotyczy decyzji Burmistrza Miasta o ustaleniu warunków zabudowy, a dalsza część 
pisma odnosi się do zagadnień związanych ze stanem własności nieruchomości wchodzących w przeszłości, 
zdaniem autora pisma, w skład drogi publicznej gminnej. 

Rada Powiatu Tatrzańskiego nie jest organem właściwym w żadnej z ww. spraw. Zarówno w kwestii 
wydawania decyzji o warunkach zabudowy, jak też w kwestii zarządzania drogami publicznymi gminnymi 
organem właściwym jest wójt, burmistrz lub prezydent miasta. 

Jak stanowi art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, „Jeśli 
organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, 
nie później niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie 
o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2CDD7-99CC-427E-9BA1-829A6457C40F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/103/25 
Data dokumentu 2025-07-17 
Organ wydający Rada Powiatu Tatrzańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie: przekazania skargi 
Identyfikator dokumentu E4B2CDD7-99CC-427E-9BA1-829A6457C40F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-199277129 
Numer seryjny 57B64B7369AEA4F5C8EFA70205C2A586EAAA 
Osoba podpisująca Elżbieta Agata Wojtowicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2025 12:54:50 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2CDD7-99CC-427E-9BA1-829A6457C40F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/103/25 RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-17T10:54:50+0200




